
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2012 m. rugsėjo  6 d. Nr. 12/10 

Klaipėda 

Posėdis įvyko 2012 m. rugsėjo 6 d. 17 val.
        

 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Renata Takinienė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Raimondas Rapolis, Lina Ubienė, Ramunė 

Rovbutienė, Algimantas Bluškis, VLMA finansininkė Birutė Uselienė.   

Darbotvarkė: 

1. Dėl Sandros Kisieliūtės prašymo priimti į Vakarų Lietuvos muitininkų asociaciją. 

2. Dėl tradicinio dviračių žygio, skirto muitinės atkūrimo 22-osioms metinėms, 

organizavimo.  
SVARSTYTA: 

1. Rima Loreta Zamkauskienė pristatė Sandros Kisieliūtės, dirbančios Klaipėdos teritorinėje 

muitinėje Malkų įlankos jūrų uosto poste, prašymą priimti į   VLMA. Sandra Kisieliūtė ne kartą 

aktyviai dalyvavo VLMA renginiuose, domėjosi asociacijos veikla, todėl pirmininkė pasiūlė priimti 

Sandrą į VLMA narius.   

2. Svarstytas tradicinio dviračių žygio, skirto 22-osioms LR muitinės atkūrimo metinėms 

paminėti, organizavimas. Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė, atsižvelgiant į nepalankias orų 

prognozes, organizuoti ne spalio pradžioje, o rugsėjo pabaigoje, t.y. rugsėjo 22 d., pasirenkant    

tradicinį žygio maršrutą  Klapėda – Palanga – Klaipėda. Tuo pačiu paminėti ir dieną be automobilio 

bei aplankyti Palangoje visai šeimai skirtą tūkstančio stalų šventę ,,Palangos stalas“. Renata 

Takinienė pasiūlė poilsio namų ,,Auska“ teritorijoje tradiciškai organizuoti dešrelių kepimą ir 

pabendravimą su kolegomis.  

NUTARTA:  

1.   Organizuoti dviračių žygį, skirtą 22-osiomis LR muitinės atkūrimo metinėms paminėti 

maršrutu Klaipėda – Palanga, viešbutis ,,Auska“ – Klaipėda. Po poilsio viešbutyje ,,Auska“ 

aplankyti Palangos miesto šventę. 

2. Apmokėti VLMA ir jų šeimų nariams visas renginio išlaidas, kitiems renginio dalyviams 

registracijos mokestis – 20 Lt. 

3. Organizuoti naujai priimtos į Vakarų Lietuvos muitininkų asociaciją  narės Sandros  

Kisieliūtės krikštynas, įteikiant VLMA marškinėlius.  

4. Įpareigoti Rimą Zamkauskienę parengti skelbimą ir patalpinti jį Klaipėdos TM 

intranetiniame puslapyje.  

5.  Renginio organizavimui skirti iki 300 Lt. 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė   

 

 

Sekretorė                                                                                                        Renata Takinienė   


